

Multiple Holding ApS

Strevelinsvej 34

7000 Fredericia

Central Business Registration No

33058500

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Kenneth Henriks

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016	7
Balance sheet at 31.12.2016	8
Statement of changes in equity for 2016	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Multiple Holding ApS
Strevelinsvej 34
7000 Fredericia

Central Business Registration No: 33058500

Registered in: Fredericia

Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Executive Board

Anders Østergaard, CEO
Kenneth Henriks
Svend Stenberg Mølholt

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Management commentary

Primary activities

The main activity of the Company is to invest in subsidiaries and associated companies.

Development in activities and finances

The result for the year shows a deficit at 252.160 DKK, against a deficit last year at 9.319.011 DKK. The result is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Gross loss		(640.861)	(35.628)
Income from investments in group enterprises		1.504.360	(4.229.974)
Income from investments in associates		6.144	103.838
Other financial income	1	230.202	290.569
Other financial expenses	2	<u>(1.780.825)</u>	<u>(5.447.816)</u>
Profit/loss before tax		(680.980)	(9.319.011)
Tax on profit/loss for the year	3	<u>428.820</u>	<u>0</u>
Profit/loss for the year		<u>(252.160)</u>	<u>(9.319.011)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(252.160)</u>	<u>(9.319.011)</u>
		<u>(252.160)</u>	<u>(9.319.011)</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Investments in group enterprises		26.865.330	20.026
Investments in associates		33.827	117.201
Fixed asset investments	4	<u>26.899.157</u>	<u>137.227</u>
Fixed assets		<u>26.899.157</u>	<u>137.227</u>
Receivables from group enterprises		372.080	372.080
Other receivables		0	53.054
Joint taxation contribution receivable		428.820	0
Receivables		<u>800.900</u>	<u>425.134</u>
Cash		<u>1.160.049</u>	<u>446.972</u>
Current assets		<u>1.960.949</u>	<u>872.106</u>
Assets		<u>28.860.106</u>	<u>1.009.333</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Contributed capital		100.000	100.000
Retained earnings		654.671	906.831
Equity		<u>754.671</u>	<u>1.006.831</u>
Other payables		8.000.000	0
Non-current liabilities other than provisions	5	<u>8.000.000</u>	<u>0</u>
Current portion of long-term liabilities other than provisions	5	1.250.000	0
Trade payables		547.699	2.502
Payables to shareholders and management		1.500.000	0
Other payables	6	16.807.736	0
Current liabilities other than provisions		<u>20.105.435</u>	<u>2.502</u>
Liabilities other than provisions		<u>28.105.435</u>	<u>2.502</u>
Equity and liabilities		<u>28.860.106</u>	<u>1.009.333</u>
Contingent liabilities	7		
Mortgages and securities	8		

Statement of changes in equity for 2016

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	100.000	906.831	1.006.831
Profit/loss for the year	0	(252.160)	(252.160)
Equity end of year	100.000	654.671	754.671

Notes

	2016	2015
	DKK	DKK
1. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	97.652	129.767
Interest income	117.159	160.757
Exchange rate adjustments	15.391	45
	230.202	290.569
	2016	2015
	DKK	DKK
2. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	609	1.441
Interest expenses	1.485.624	1.978
Exchange rate adjustments	52.291	0
Other financial expenses	242.301	5.444.397
	1.780.825	5.447.816
	2016	2015
	DKK	DKK
3. Tax on profit/loss for the year		
Refund in joint taxation arrangement	(428.820)	0
	(428.820)	0

Notes

	Investments in group enterprises DKK	Investments in associates DKK
4. Fixed asset investments		
Cost beginning of year	4.952.980	292.134
Additions	25.340.944	0
Cost end of year	30.293.924	292.134
Impairment losses beginning of year	(4.932.954)	(174.933)
Amortisation of goodwill	(1.020.833)	0
Share of profit/loss for the year	2.525.193	6.144
Dividend	0	(89.518)
Impairment losses end of year	(3.428.594)	(258.307)
Carrying amount end of year	26.865.330	33.827
Goodwill or negative goodwill recognized during the financial year	24.500.000	-

The carrying amount of recognized goodwill end of year is 23.479.167 DKK.

	Registered in	Corpo- rate form	Equity inte- rest %
Investments in group enterprises comprise:			
Panorama Properties ApS	Fredericia	ApS	100,0
Skagerak ApS	Fredericia	ApS	100,0
RelateIT Vest A/S	Kolding	A/S	100,0
Be The Logo ApS	Fredericia	ApS	66,7
24Tanken GmbH	Flensborg, Germany	GmbH	80,0

	Registered in	Corpo- rate form	Equity inte- rest %
Investments in associates comprise:			
Elcano Production ApS	Fredericia	ApS	33,3

Notes

	Instalments within 12 months 2016 DKK	Instalments beyond 12 months 2016 DKK
5. Liabilities other than provisions		
Other payables	1.250.000	8.000.000
	1.250.000	8.000.000

6. Other payables

Other payables primarily consists of debt concerning the acquisition of RelateIT Vest A/S.

7. Contingent liabilities

The Entity serves as an administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities.

8. Mortgages and securities

The shares in Panorama Properties ApS, Be the Logo ApS, 24Tanken GmbH and Elcano Productions ApS with a carrying value of DKK 68 thousand have been provided as collateral for loan of DKK 16.266 thousand.
